РЕШЕНИЕ ШКЛОВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
6 мая 2016 г. № 11-41
О внесении изменения в решение Шкловского районного исполнительного комитета от 5 ноября 2015 г. № 31-17

На основании пункта 7 Положения о порядке установления брони для приема на работу граждан, особо нуждающихся в социальной защите и не способных на равных условиях конкурировать на рынке труда, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 29 ноября 2006 г. № 1595, Шкловский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Приложение 1 к решению Шкловского районного исполнительного комитета от 5 ноября 2015 г. № 31-17 «Об установлении брони для приема на работу граждан на 2016 год» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 27.11.2015, 9/73504) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Шкловского районного исполнительного комитета Рогового В.В., начальника управления по труду, занятости и социальной защите Шкловского районного исполнительного комитета Наумович Е.А.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	А.А.Бойко

	Управляющий делами
	Г.И.Морозов

	Приложение 1

к решению
Шкловского районного
исполнительного комитета
05.11.2015 № 31-17
(в редакции решения
Шкловского районного
исполнительного комитета
06.05.2016 № 11-41)

Броня организациям Шкловского района для приема на работу в 2016 году граждан, особо нуждающихся в социальной защите и не способных на равных условиях конкурировать на рынке труда

	№
п/п
	Наименование организации
	Доводится квота (человек)
	В том числе по категориям

	дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей, лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	родители в многодетных и неполных семьях, а также воспитывающие детей-инвалидов
	инвалиды
	освобожденные из мест лишения свободы
	впервые ищущие работу в возрасте до 21 года
	лица предпенсионного возраста
	ветераны боевых действий
	уволенные с военной службы, органов внутренних дел и др.
	эвакуированные и отселенные из зон Чернобыльской АЭС

	1
	Открытое акционерное общество «Управляющая компания холдинга «Могилевобллен»
	1
	–
	–
	–
	1
	–
	–
	–
	–
	–

	2
	Совместное общество с ограниченной ответственностью «Данон Шклов»
	1
	–
	–
	–
	–
	1
	–
	–
	–
	–

	3
	Дочернее частное транспортное унитарное предприятие «Шкловская автоколонна»
	1
	–
	–
	–
	–
	1
	–
	–
	–
	–

	4
	Шкловское унитарное коммунальное предприятие «Жилкомхоз»
	4
	1
	–
	–
	1
	1
	–
	–
	1
	–

	5
	Открытое акционерное общество «Бумажная фабрика «Спартак»
	3
	–
	–
	–
	1
	1
	–
	–
	1
	–

	6
	Учреждение здравоохранения «Шкловская центральная районная больница»
	2
	–
	1
	1
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	7
	Шкловское районное потребительское общество
	3
	1
	–
	1
	1
	–
	–
	–
	–
	–

	8
	Коммунальное строительное дочернее унитарное предприятие «Шкловская передвижная механизированная колонна № 2»
	2
	–
	–
	–
	1
	1
	–
	–
	–
	–

	9
	Шкловский филиал Автопарк № 5 открытого акционерного общества «Могилевоблавтотранс»
	2
	–
	1
	–
	–
	–
	–
	–
	1
	–

	10
	Филиал «Шкловский райтопсбыт» Могилевского коммунального областного унитарного производственного предприятия «Облтопливо»
	3
	–
	–
	–
	2
	–
	–
	–
	1
	–

	11
	Филиал коммунального унитарного предприятия «Могилевоблдорстрой» дорожное ремонтно-строительное управление № 175
	2
	–
	–
	–
	1
	1
	–
	–
	–
	–

	12
	Республиканское производственное унитарное предприятие «Завод газетной бумаги»
	3
	–
	1
	1
	–
	1
	–
	–
	–
	–

	13
	Закрытое акционерное общество «АСБ – Агро Городец»
	3
	–
	1
	–
	1
	–
	–
	–
	1
	–

	14
	Филиал производственного республиканского унитарного предприятия «Могилевоблгаз» сельскохозяйственное производство «Газовик-Сипаково»
	1
	–
	1
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	15
	Открытое акционерное общество «Экспериментальная база «Спартак»
	2
	–
	1
	–
	1
	–
	–
	–
	–
	–

	16
	Открытое акционерное общество «Говяды-агро»
	2
	–
	–
	–
	1
	–
	–
	–
	1
	–

	17
	Открытое акционерное общество «Шкловский агросервис»
	3
	–
	1
	–
	2
	–
	–
	–
	–
	–

	18
	Открытое акционерное общество «Александрийское»
	3
	–
	1
	–
	1
	–
	–
	–
	1
	–

	19
	Открытое акционерное общество «Новогородищенское»
	2
	–
	–
	–
	2
	–
	–
	–
	–
	–

	20
	Открытое акционерное общество «Новое Юбилейное»
	1
	–
	–
	–
	1
	–
	–
	–
	–
	–

	21
	Закрытое акционерное общество «Амкодор-Шклов»
	1
	–
	–
	–
	1
	–
	–
	–
	–
	–

	22
	Закрытое акционерное общество «Большие Славени»
	1
	–
	–
	–
	1
	–
	–
	–
	–
	–

	23
	Закрытое акционерное общество «Нива»
	1
	–
	–
	–
	1
	–
	–
	–
	–
	–

	ИТОГО
	47
	2
	8
	3
	20
	7
	–
	–
	7
	–